



भारतीय भाषा संस्थान

(उच्चतर शिक्षा विभाग, मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार)

मानसगंगोत्री, मैसूर - 570 006.

CENTRAL INSTITUTE OF INDIAN LANGUAGES

(Department of Higher Education, Ministry of Human Resource Development, Government of India.)

Manasagangotri, Mysore - 570 006.

स्पीड पोस्ट द्वारा /via Speed Post

एफ.सं.1/11-83/2019-20/नराकास

मई 3, 2019

सेवा में,
माननीय सदस्य,
नराकास, मैसूर

विषय: नराकास के बैठक की नई तिथि के संबंध में।

आदरणीय महोदय/महोदया,

अध्यक्ष नराकास, मैसूर के निर्देशानुसार नगर राजभाषा कार्यान्वयन समिति की बैठक अपरिहार्य कारणों से दिनांक 30-5-2019 से स्थगित करके दिनांक 10-6-2019 को दोपहर 3.30 बजे निश्चित की गई है। अतः सभी सदस्य कार्यालयों के प्रशासनिक प्रमुखों/हिंदी अधिकारियों से अनुरोध है कि वे नई तिथि 10-6-2019 को संज्ञान में लेकर अनिवार्य रूप से इस बैठक में भाग लें। आपको होने वाली असुविधा के लिये खेद है।

As per the directions of Chairman, TOLIC, meeting of the Town Official Language Implementation Committee is postponed from 30th May 2019 to 10th June 2019 at 3.30 P.M due to some unavoidable reasons. Administrative Heads/Hindi officers of the member offices are requested to take cognizance of the new date (10th June 2019) and ensure to attend the meeting. Inconvenience caused is regretted.

सादर/With regards,

भवदीय/Sincerely,

(पंकज द्विवेदी)

सचिव, नराकास
सर्वकार्यभारी अधिकारी
Overall In-charge
हिन्दी शिक्षण योजना
Hindi Teaching Scheme
मैसूर / MYSORE

संलग्नक/ Annexure : कार्यसूची

प्रतिलिपि/Copy : श्री टेक चंद, उप निदेशक (का.)

क्षेत्रीय कार्यान्वयन कार्यालय(दक्षिण), केंद्रीय सदन,
पाँचवा तल, डी. विंग, 2nd ब्लॉक कोरमंगला, बेंगलूर-560 034.
सूचनार्थ एवं इस बैठक में आप सादर आमंत्रित है।